
                                             

UCHWAŁA NR 68/217/2012 

 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

 

z dnia 9 lutego 2012 r. 

 

w sprawie stanowiska dotyczącego prywatyzacji Przedsiębiorstwa Zbożowo-

Młynarskiego „PZZ” Spółka Akcyjna z siedzibą w Stoisławiu 

  

 

Na podstawie § 77 ust. 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868 ze 

zm.)  Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Mając na uwadze potrzebę wspierania rolnictwa przez władze samorządowe   

       udziela się poparcia dla działań Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w  

               Szczecinie w zakresie złożonego do Ministra Skarbu Państwa wniosku o objęcie  

                   Przedsiębiorstwa Zbożowo-Młynarskiego „PZZ” Spółka Akcyjna z siedzibą w  

                   Stoisławiu zasadami prywatyzacji określonymi w „Koncepcji prywatyzacji spółek  

                   rolno-spożywczych” lub zasadami zbliżonymi, podobnymi do zasad, na jakich  

                   prywatyzowana jest Krajowa Spółka Cukrowa S.A. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

     

 

 

        Wicestarosta 

 

                  Andrzej Potyra 

 

 

 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu .................................................. 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 


